
                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 29 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS Baszta Golczewo 12'24

2 5 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice

3 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

4 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

5 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

6 12 10129756931 JAGIEŁŁO Patryk KTK Kalisz

Bieg 2

1 20 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann SKSM Sobótka 13'16

2 83 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

3 109 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin Romgos

4 103 10125831515 MAŚLANKA Marcel L.U.K.S. Dwójka Stryków

5 25 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

6 58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń

Bieg 3

1 28 10144945868 CZAJKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo 12'69

2 98 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

3 105 10127350371 SASIN Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

4 55 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard

4 38 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

6 104 10117747270 OŻÓG Antoni L.U.K.S. Dwójka Stryków

Bieg 4

1 68 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team 12,46

2 61 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin

3 40 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

4 107 10118928852 GROCHOCKI Miłosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

OSTRZEŻENIEDLAZAWODNIKANE40 UCI ID 10141199042 ZA NIESPORTOWEZACJHOWANIE

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI
KEIRIN 1 RUNDA

JUNIOR  MŁODSZY



                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 55 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard 13'22

2 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

3 107 10118928852 GROCHOCKI Miłosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

4 38 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

5 104 10117747270 OŻÓG Antoni L.U.K.S. Dwójka Stryków

6 12 10129756931 JAGIEŁŁO Patryk KTK Kalisz

7 40 10141199042 DULSKI Gracjan Alks Stal-Intermax - Huge Grudziądz

Bieg 2

1 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń 13'83

2 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

3 109 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin Romgos

4 103 10125831515 MAŚLANKA Marcel L.U.K.S. Dwójka Stryków

5 105 10127350371 SASIN Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

6 58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń

DNS 25 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 29 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS Baszta Golczewo 12'25

2 55 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard

3 98 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

4 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

5 68 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

6 83 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

Bieg 2

1 28 10144945868 CZAJKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo 12'56

2 20 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann SKSM Sobótka 

3 5 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice

4 61 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin

5 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

6 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

KEIRIN - REPASAŻE

JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI

WYNIKI

KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIOR  MŁODSZY



                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 68 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team 12'90

2 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

3 61 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin

4 83 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

5 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

6 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

Bieg o miejsca 1-6

1 20 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann SKSM Sobótka 11'07

2 29 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS Baszta Golczewo

3 28 10144945868 CZAJKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo

4 55 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard

5 98 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

6 5 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice

WYNIKI
KEIRIN FINAŁ

JUNIOR  MŁODSZY



                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 20 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann SKSM Sobótka 

2 29 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS Baszta Golczewo

3 28 10144945868 CZAJKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo

4 55 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard

5 98 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

6 5 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice

7 68 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

8 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

9 61 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin

10 83 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

11 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

12 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

13 109 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin Romgos

14 107 10118928852 GROCHOCKI Miłosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

15 103 10125831515 MAŚLANKA Marcel L.U.K.S. Dwójka Stryków

16 38 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

17 105 10127350371 SASIN Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

18 104 10117747270 OŻÓG Antoni L.U.K.S. Dwójka Stryków

19 58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń

20 12 10129756931 JAGIEŁŁO Patryk KTK Kalisz

21 40 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

22 25 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

JUNIOR  MŁODSZY


